
'új

LOÍA,29 de Octubre de 2019.-

oEcRETO N" 3918(C)

Vistos

a) Sol¡citud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario' de funcionario de esta Corporación:

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

ARCHIVESE
ANOTESE, COMUNIQUESE, ,, EN SU

b) Título lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para f unc¡onaíos fvlunicipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedlmientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

FERIVANDO IORRES CEBA¿LOS
EUG€N/A YEVENES TORRES
HELEN HIDALGO TORRES
O¿GA YARGAS REYES
MAR¡A JIMENEZ MEDINA
KATH ERI N E LA YA LA ALV ARE Z
LLORYINA MERlÑO GUAJARDO

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA

29 10 2019
29 10 2019
29 10 2019
29 10 2019
29 10 2019
29 10 2019
28 10 2019

FERNAAJDO IORRÉS CEAAL¿OS
EU6€N/Á YEYEAIES IORRES
HELEN HIDALGA TORRFS
OIGA YARGAS REYES
MARTA JIMENEZ II4EDINA
KATHERINE LOYALA ALVAREZ
LLORYINA MERIÑO GUAJARDA

10'El\4R
12'EMR
18'En¡R
12'EtVR
15" EI\¡R
11'EMR
12'Et\¡R

09
15
04
o2
09
09
18

PERIOOO
DESDE HA§TA

30 t0 2019 30 10 2019
29 10 2019 30 10 2019
2910 2016 29 10 2019
29 10 2019 2910_2019
30 10 2019 30 10 2019
30 10 2019 30 10 2019
29 10 2019 30 10 2019

04 112019
04 11 2019
29 10.2019
30 10 201S
04 11 2019
04.112019
04 112019

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloria General de la Repúbl¡ca que fija registro electrónico de Decretos, relativo a malerias de Personal
que indrca

e) Resolución N" 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

f) Resoluc¡ón N'6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ind¡can,

g) D.F.L. No 1/2006, de Min¡ster¡o de lnter¡or, publ¡cado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley No '18695.-

Y en uso de lo d¡spuesto en el Art. 124 y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgánica Constitucional de l\¡un¡c¡palidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

NOMARE REINCORPORACIONBORARTO
OESOE HASTA
08:30 17 30
1 1:30 17 30
08:30 12:30
15:30 17:30
08:30 17:30
08 30 17:30
08 30 17:30

7

CRE

d@
R

TAME E PERSONAL
RDEN DEL SR. ALCALDE

RDO MORALES RLJ12

TARrO MUNTCTPAL (S)

\,
JFPA/alb
Or,b;á,


